
 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  
«КОШ-АГАШ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН 
 

 
от 

 
26.12.2012г. 

 
№290 

  

с. Кош-Агач 
 

 
О выделении денежных средств участников конкурса на выделение 

 грантов начинающим хозяйствующим субъектам 
 МО «Кош-Агачский район» 

 
  В целях реализации муниципальной программы «Поддержка и 
развитие малого, среднего бизнеса и туризма в муниципальном образовании 
«Кош-Агачский район» на 2010-2012 годы», а также на основании решения 
комиссии по отбору бизнес-проектов начинающих хозяйствующих субъектов 
(протокол от 21.12.2012 года №3, прилагается), распоряжаюсь: 

1. Финансовому отделу администрации МО «Кош-Агачский район» 
(Н.Ю. Левина) выделить денежные средства на реализацию бизнес-проекта 
организации кафе узбекской кухни начинающего хозяйствующего субъекта 
муниципального образования «Кош-Агачский район» (ИП Чакшановой 
А.М.), прошедшего конкурсный отбор, из средств республиканского 
бюджета в размере 32200 (тридцать две тысячи двести) рублей;  

2. Отделу стратегического развития района  (К.А. Боровых) разместить 
протокол от 21.12.2012 года №3 на официальном сайте администрации МО 
«Кош-Агачский район»; 
      3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о. 
первого заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район» А.А. 
Шонхорова. 
 
 
И.о. главы администрации  
МО «Кош-Агачский район»                                                       А.К. Нурсолтанов 


